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SURAT TUGAS

No. 017/STM-D/FH-UEU/III/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :

Nama : ELOK HIKMAWATI, SH, MM.

No. Dosen / NIP : 6000 / 194050017

NIDN / NIDK : 0330106603

Jabatan Akademik : Lektor (300)

Alamat : TAMAN NIRWANA BLOK B.1 NO.9 RT.007/018

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS

1 LBI411 Hukum Perusahaan 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

2 LAW701 Penyelesaian Perselisihan Perburuhan dan PHK 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

3 LAW408 Hukum Ketenagakerjaan 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023

Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS.

NIP. 220070835
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Ketenagakerjaan (3 sks) Ruang : R403
Kode : LAW408 Kelas : KJ101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan

Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

1
Sabtu

25-3-23
07:00-
09:30 PENGERTIAN HUKUM KETENAGAKERJAAN

Sabtu
25-3-23

07:00-
09:30

PENGERTIAN HUKUM
KETENAGAKERJAAN OKE 44

2
Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 PENEMPATAN TENAGA KERJA

Sabtu
1-4-23

07:00-
09:30 PENEMPATAN TENAGA KERJA OKE 42

3
Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30 HUBUNGAN KERJA DAN PERJANJIAN KERJA

Sabtu
8-4-23

07:00-
09:30

HUBUNGAN KERJA DAN PERJANJIAN
KERJA OKE 39

4
Sabtu

15-4-23
07:00-
09:30 HUBUNGAN INDUSTRIAL

Sabtu
15-4-23

07:00-
09:30 HUBUNGAN INDUSTRIAL OKE 35

5
Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30

ORGANISASI PEKERJA, ORGANISASI PENGUSAHA, DAN
ORGANISASI PERBURUHAN INTERNASIONAL

Sabtu
6-5-23

07:00-
09:30

ORGANISASI PEKERJA DAN
ORGANISASI PENGUSAHA OKE 42

6
Sabtu

13-5-23
07:00-
09:30

PENYERAHAN SEBAGIAN PELAKSANAAN PEKERJAAN
(OUTSOURCING)

Sabtu
13-5-23

07:00-
09:30 outsourcing oke 39

7
Sabtu

20-5-23
07:00-
09:30 PENGUPAHAN

Sabtu
20-5-23

07:00-
09:30 PENGUPAHAN OKE 43
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2022 - 2023

Mata kuliah : Hukum Ketenagakerjaan (3 sks) Ruang : R403
Kode : LAW408 Kelas : KJ101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Prodi : Ilmu Hukum Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan
Dosen Jml Mhs

8
Sabtu

10-6-23
07:00-
09:30 JAMINAN SOSIAL TENAGA KERJA

Sabtu
10-6-23

07:00-
09:30 JAMINAN SOSIAL TENAGA KERJA OKE 31

9
Sabtu

17-6-23
07:00-
09:30 KESELAMATAN DAN KESEHATAN KERJA

Sabtu
17-6-23

07:00-
09:30 Keselamatan dan Kesehatan Kerja oke 35

10
Sabtu

24-6-23
07:00-
09:30

MOGOK KERJA DAN PENUTUPAN PERUSAHAAN
(LOCK OUT)

Sabtu
24-6-23

07:00-
09:30

MOGOK KERJA DAN PENUTUPAN
PERUSAHAAN OKE 39

11
Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30 PEMUTUSAN HUBUNGAN KERJA

Sabtu
1-7-23

07:00-
09:30 PEMUTUSAN HUBUNGAN INDUSTRIAL OKE 36

12
Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30 HAK ATAS PHK

Sabtu
8-7-23

07:00-
09:30 HAK ATAS PHK 39

13
Sabtu

15-7-23
07:00-
09:30 PERSELISIHAN HUBUNGAN INDUSTRIAL

Sabtu
15-7-23

07:00-
09:30 PERSELISIHAN HUBUNGAN INDUSTRIAL OKE 39

14
Sabtu

22-7-23
07:00-
09:30

PENYELESAIAN PESELISIHAN HUBUNGAN
INDUSTRIAL

Sabtu
22-7-23

07:00-
09:30

PENYELESAIAN PESELISIHAN HUBUNGAN
INDUSTRIAL oke 37
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SEMESTER : Semester Genap 2022 - 2023
Nama Mata Kuliah : Hukum Ketenagakerjaan Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM. (6000)
Kode MK dan Seksi : LAW408 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R403)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

25
Mar

01
Apr

08
Apr

15
Apr

06
Mei

13
Mei

20
Mei

10
Jun

17
Jun

24
Jun

01
Jul

08
Jul

15
Jul

22
Jul

1. MARINDA SUZANTA 20200401259 H H H H H H H I I I H A A A
2. GEDE WIDI MARIADA 20200401261 H H H H H H H I I I H A A A
3. ZACHARI ANDI YOUNG 20200401308 H I H I I H H I H I I H H A
4. SYIFA PUTRI SABILA 20210401195 H A A H H H H H H H H H H H
5. MOHAMMAD ILHAM MAULANA 20210401198 H H H H H H H H H H I H H H
6. HENDRA PUPUTAN 20210401200 H H H H H H H I H H H H H H
7. KARYANTO CANDI P SINAGA 20210401201 H H H H H H H A H H H H H A
8. DERI RISKI RAMADAN 20210401206 H H H I H H H I H I H H H H
9. EKA OKTAVIANI 20210401208 A H H H H H H I I H H A A A
10. MERLISANIA 20210401210 A H H A H H H H H H H H H H
11. PAULINA 20210401211 H H H A H H H H H H H H H H
12. REGGY WIDODO 20210401212 A A I H H A I I I I I I I H
13. KARVIN ELANGGA RUMAMPUK 20210401216 H H H H H A H H H I I H H A
14. FAMERIAH HAREFA 20210401217 H H H I H H I H H H H H H H
15. SHARENIKA IRAWAN PUTRI 20210401218 H H A H A I H I H H H I I A
16. STEVEN 20210401219 H A H H H H H A A H H H H H
17. NABYLA DELLA SAPUTRI 20210401223 H I I A I A I A I I I I I H
18. NURMA WIDYA SARI 20210401224 H H H H H H H H H H H H H H
19. RIFANI ALISKAWATI 20210401225 H H H A H I I H H H H H H H
20. MEYDIE EARLY RATUWALU 20210401264 H H H H A H H H H H H H H H
21. YESSY CHRISTIANI VICTORIA OMPUSUNGGU 20210401265 H H H H H H H H H H I H H H
22. IMAM AJI SUTOPO 20210401266 H H H I H H H H H H H H H H
23. MULYANTO 20210401293 H H H H H H H H H H H H H H
24. PETRUS RICARDUS NILO 20210401294 H A I H H S S H I H I H H H
25. INES MUKTI HARIYANTARI 20210401295 H H H A H H H H S H H H H H
26. MUHAMMAD MIFTAH DIKA FAHRURODJI 20210401297 S H H A H A H H H H H H H A
27. KIKEY YOLANDA CHRISTINA 20210401299 H H H H H H H H H H H S S H
28. HERNY OLIVIA PADUAI 20210401300 A A A A A A A A A A A A A A
29. PUTRI ADRIAN SALSABILLAH 20210401303 H H H H A H H H H H H H H H
30. IQBAL HIDAYATULLAH 20210401304 A H I H H H H I H H H H H H
31. LUH ARI KAMALA DEVI 20210401308 H H H H H H H H H H H H H H
32. LAILA SAPHIRA MURNI 20210401309 H H I I H H H H I H I I I H
33. YOSUA YANUAR SURYA 20210401311 H H H H I I H H I H I H H A
34. HENSAM ZEPANNYA 20210401314 H H H H H H H H H H H H H H
35. MARIA MAGDALENA FONTAINE BUTAR BUTAR 20210401325 H H H H H H H A H A I I I H
36. FARHAN HANIF NURHADI 20210401326 H A H I H A H A A H H H H A
37. CANDRAYANI MANITU 20210401331 H H H H H H H H H H H H H H
38. MARTEN FERRYANTO 20210401332 H H H H H H A H H H H H H H
39. RIZKA ATMADJA 20210401333 H H I I I H H I I I I H H H
40. WITA TRESNO UTAMI 20210401334 H H H H H H H H H H H H H H
41. ANDITA ANESTIYA 20210401337 H H H H H H H H H H H H H A
42. INDIRA MANDASARI 20210401341 H H H H H H H H H H H H H H
43. JHON ALEXANDER DAMANIK 20210401349 H H I I H H H H H H H H H H
44. HAFIDZ AL AYUBY 20210401361 H H H H H H H I H H H H H H
45. STEVANUS WIJAYA 20210401362 H H H H H H H H H H H H H H
46. MUNAWAR ALIANSHAH 20210401367 H H S H H H H H H H H H H H
47. WILLY SURYANTO 20210401368 H H H H H H H H H H H H H H
48. MANGARAJA GIDEON SILAEN 20210401377 H H H H H H H H H H H H H H
49. ADE JUPRIANTO 20220401322 H H H H I I H A A H A H H H
50. RICKY JOHAN PONDRI 20220401354 H I I H H A A A A A A A A A
51. AULIA CITRA ANWAR 20220401414 A H H A H H H A A A A A A A
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW408 Kelas : KJ101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Ketenagakerjaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas1 tugas2 UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Angka Huruf

1 20200401259 Marinda Suzanta 78,57 78 69 58,86 1,00 D
2 20200401261 Gede Widi Mariada 78,57 71 65 55,16 1,00 D
3 20200401308 Zachari Andi Young 92,86 80 70 72 67 72,69 3,00 B
4 20210401195 Syifa Putri Sabila 85,71 70 65 65 71 69,97 3,00 B
5 20210401198 Mohammad Ilham Maulana 100 72 69 59,2 1,00 D
6 20210401200 Hendra Puputan 100 85 80 69 75 77,2 3,70 A-
7 20210401201 Karyanto Candi P Sinaga 85,71 69 69 56,87 1,00 D
8 20210401206 Deri Riski Ramadan 100 80 80 69 65 72,7 3,00 B
9 20210401208 Eka Oktaviani 71,43 80 80 68 66 69,94 3,00 B

10 20210401210 Merlisania 85,71 80 80 77 76 78,07 3,70 A-
11 20210401211 Paulina 92,86 70 80 65 67 70,59 3,00 B
12 20210401212 Reggy Widodo 78,57 70 69 74 65,16 2,70 B-
13 20210401216 Karvin Elangga Rumampuk 85,71 65 64 53,67 1,00 D
14 20210401217 Fameriah Harefa 100 80 80 70 76 77,4 3,70 A-
15 20210401218 Sharenika Irawan Putri 78,57 80 68 36,26 0,00 E
16 20210401219 Steven 78,57 85 80 66 72 72,96 3,00 B
17 20210401223 Nabyla Della Saputri 78,57 70 68 56,06 1,00 D
18 20210401224 Nurma Widya Sari 100 80 80 75 78 79,7 3,70 A-
19 20210401225 Rifani Aliskawati 92,86 80 80 68 77 76,49 3,30 B+
20 20210401264 Meydie Early Ratuwalu 92,86 80 80 67 68 72,59 3,00 B
21 20210401265 Yessy Christiani Victoria Ompusunggu 100 80 80 74 79 79,8 3,70 A-
22 20210401266 Imam Aji Sutopo 100 85 80 82 85 85,1 4,00 A
23 20210401293 Mulyanto 100 85 80 90 75 83,5 4,00 A
24 20210401294 Petrus Ricardus Nilo 92,86 75 71 70 66,09 2,70 B-
25 20210401295 Ines Mukti Hariyantari 92,86 80 80 85 75 80,79 4,00 A
26 20210401297 Muhammad Miftah Dika Fahrurodji 78,57 70 80 71 70 72,16 3,00 B
27 20210401299 Kikey Yolanda Christina 100 70 80 71 74 75,9 3,30 B+
28 20210401300 Herny Olivia Paduai 0 0 0,00 E
29 20210401303 Putri Adrian Salsabillah 92,86 80 80 69 70 73,99 3,00 B
30 20210401304 Iqbal Hidayatullah 92,86 80 80 77 79 79,99 3,70 A-
31 20210401308 Luh Ari Kamala Devi 100 80 75 72 69 74,7 3,30 B+
32 20210401309 Laila Saphira Murni 100 80 80 74 48,2 1,00 D
33 20210401311 Yosua Yanuar Surya 92,86 80 80 73 72 75,99 3,30 B+
34 20210401314 Hensam Zepannya 100 80 80 71 68 74,5 3,30 B+
35 20210401325 Maria Magdalena Fontaine Butar Butar 85,71 80 80 74 64 72,37 3,00 B
36 20210401326 Farhan Hanif Nurhadi 64,29 6,43 0,00 E
37 20210401331 Candrayani Manitu 100 80 75 66 82 78,1 3,70 A-
38 20210401332 Marten Ferryanto 92,86 80 75 65 73 73,49 3,00 B
39 20210401333 Rizka Atmadja 100 80 65 64 63,1 2,30 C+
40 20210401334 Wita Tresno Utami 100 70 80 84 66 76,6 3,30 B+
41 20210401337 Andita Anestiya 92,86 80 80 71 73 75,79 3,30 B+
42 20210401341 Indira Mandasari 100 80 75 74 72 76,5 3,30 B+
43 20210401349 Jhon Alexander Damanik 100 80 80 67 64 71,7 3,00 B
44 20210401361 Hafidz Al Ayuby 100 70 80 81 71 77,7 3,70 A-
45 20210401362 Stevanus Wijaya 100 80 75 82 81 82,5 4,00 A
46 20210401367 Munawar Alianshah 100 85 80 80 68 77,7 3,70 A-
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2022 - 2023

Kode : LAW408 Kelas : KJ101 Dosen : ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
Matakuliah : Hukum Ketenagakerjaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas1 tugas2 UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 10 % 10 % 30 % 40 % Angka Huruf

47 20210401368 Willy Suryanto 100 80 75 76 92 85,1 4,00 A
48 20210401377 Mangaraja Gideon Silaen 100 80 80 78 87 84,2 4,00 A
49 20220401322 Ade Juprianto 78,57 70 80 69 73 72,76 3,00 B
50 20220401354 Ricky Johan Pondri 35,71 3,57 0,00 E
51 20220401414 Aulia Citra Anwar 35,71 80 11,57 0,00 E

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. ELOK HIKMAWATI , SH, MM.
NIP. 221050853 NIP. 6000
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